

AGINTARIAK ETA LANGILEAK

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

HEZKUNTZA SAILA

3289

AGINDUA, 2026ko uztailaren 9koa, Hezkuntzako sailburuarena. Honen bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoko praktiketako funtzionario izendatzen dira 2025eko otsailaren 24ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduretan hautatutako izangaiak.

Hezkuntzako sailburuaren 2025eko otsailaren 24ko Aginduaren bidez (2025eko martxoaren 6ko EHAA) iragarri ziren Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzeko eta horra iristeko hautaketa-prozedurak.

Aipatutako prozedura ebatzi ondoren, Hezkuntzako sailburuaren 2026ko maiatzaren 29ko Aginduaren bidez (2026ko ekainaren 18ko EHAA) argitaratu ziren hautatutako izangaien behin-betiko zerrendak. Hezkuntzako sailburuaren 2025eko otsailaren 24ko 12.1. oinarrian xedatutakoari jarraituz, izangai horiek praktiketako funtzionario izendatuko dira.

Horren ondorioz, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.— Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoko praktiketako funtzionario izendatzea praktikak egitetik salbuetsita ez dauden izangai hautatuak, bai eta, salbuetsita egonik ere, praktikak egitea aukeratu dutenak ere; kasu horretan, ez dira ebaluatuko. Agindu honen I. eranskinean zerrendatzen dira.

Bigarrena.— Praktiketako funtzionario izendatzeak 2026ko irailaren 1etik aurrera ditu ondorio ekonomiko eta administratiboak, betiere praktika-fasea egiteko esleitutako lanpostuaz benetan jabetzearen baldintzapean.

Beren destinora sartzen ez direnek prozedurari uko egiten diotela ulertuko da, salbu eta praktika-fasea atzeratzea onartu bazaie edo behar bezala egiaztatutako arrazoiengatik ezinezkoa izan bazaie.

Hirugarrena.— Hautatutako izangaiak fase praktikoa egitetik salbuetsita deklaratzeko, baldin eta 2025eko otsailaren 24ko Aginduaren 12.3 oinarrian aurreikusitako kasuetan badaude eta beren jatorrizko kidegoan jarraitzea erabakitzen badute karrerako funtzionario izendatu arte. Agindu honen II. eranskinean daude zerrendatuta.

Laugarrena.— Hautatutako izangaiak legezko geroratze-egoeran deklaratzeko, 2027-2028 ikasurtean praktika-fasea egiteko, 2025eko otsailaren 24ko Aginduaren 13.1 oinarrian aurreikusitako egoeran daudelako. Agindu honen III. eranskinean daude zerrendatuta.

Bosgarrena.— Praktikaldia egiteko lortutako destinoak behin-behinekoak izango dira eta hautaketa-prozesuaren ondoriozko puntuazioaren arabera esleituak dira. Praktiketako funtzionario izendatu diren izangai hautatuek nahitaez parte hartu beharko dute Euskal Autonomia Erkidegoan deitzen diren lanpostuak betetzeko lehiaketetan, Hezkuntza Sailak zuzenean kudeatutako ikas-tetxeetan eta hautatuak izan diren espezialitateko lanpostuetan edo espezialitate horren bidez eskura daitezkeen beste lanpostu batzuetan behin betiko lehen destinoa lortu arte.

Seigarrena.— Agindu honen eranskinean zerrendatutako izangaiak, egindako izendapenak hautatuak izan diren hautaketa-prozedurako deialdian ezarritako parte hartzeko baldintza orokorrak eta berariazkoak betetzearen mende egongo dira.

Praktiketako funtzionario izendatzeko hautatutako izangaiek aurkeztutako dokumentazioa berrikusi ondoren, hala badagokio, dagokion agindua argitaratuko da Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian. Agindu horretan, izendapenetik baztertuko dira aipatutako hautaketa-prozedura horren deialdian eskatutako baldintzak egiaztatu ez dituzten pertsonak.

AZKEN XEDAPEN BAKARRA

Agindu honek administrazio-bidea agortzen du, eta, honen aurka, aukerako berraztertzeke errekurtoa aurkeztu ahal izango zaio Hezkuntzako sailburuari, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera hilabeteko epean; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtoa aurkeztu ahal izango dute Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzietako Salan, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera bi hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2026ko uztailaren 9a.

Hezkuntzako sailburua,
MARÍA BEGOÑA PEDROSA LOBATO.

I. ERANSKINA

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Enpresen administrazioa.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***3634**	Salegi Illarramendi, Jokin	2026036800
***4796**	Goikuria Gonzalez, Anne	2026044700
***3630**	Aranguren Oliveri, Ibon	2026053200
***8388**	Perez Gonzalez, Adrian	2026059600
***9333**	Leon Calzada, Aitor	2026067800
***5496**	Zaballa Vicente, Haizea	2026076000
***1575**	Zubialdea Agirregabiria, Inge	2026076900
***6551**	Astoreka Mestraitua, Aroa	2026083300

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Analisi eta kimika industrialak.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***0247**	Altolagirre Berastegi, Nerea	2026002300
***4280**	Agirre Diez, Mireia	2026003900
***4976**	Rezabal Astigarraga, Usue	2026004300
***3077**	Orduña Velasco, Lidia	2026021600
***0888**	Iradi Serrano, Mikel	2026023500
***2426**	Iturbe Azcorra, Maria	2026023900
***4268**	Bilbao Zabala, Iraitz	2026030500
***1657**	Zubiarrain Ezponda, Amaia	2026031800
***0719**	Sanchez Sanchez, Ana Belén	2026032300
***9986**	Egaña Agote, Ane	2026037300
***5388**	Lezama Zuluaga, Maite	2026039400
***7127**	Gonzalez Lopez, Nerea	2026049500
***8270**	Martin Susperregui, Jon	2026073500
***4240**	Ormaza Hernández, Georgina	2026074000

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Analisi eta kimika industrialak.

Txanda: desgaitasuna.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***2961**	Bravo García, Laura	2026064400

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Biologia eta geologia.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***4033**	Txurruka Maiztegi, Unai	2026002700
***4007**	Mugica Errazquin, Amaia	2026002800
***4138**	Ezkati Ibarrondo, Sara	2026003100
***5579**	Calleja Felipe, María	2026004800
***1124**	Urtasun Martínez, Ibai	2026005500
***9139**	Zarandona Rodriguez, Iñigo	2026006100
***6495**	Mendizabal Egia, Arantzazu	2026008300
***0045**	Pereda Iriondo, Olatz	2026009400
***3679**	Ruiz de Eguino Gómez de Segura, Raquel	2026009600
***1796**	Saez de Cerain Mayoz, Nagore	2026009900
***1696**	Navarro Martinez, Iker	2026011900
***4030**	Ormaetxea Mugertza, Ane	2026012300
***6450**	Maiztegi Landa, Irati	2026012800
***8679**	Portu Alzaga, Irati	2026013400
***4701**	Mendizabal Alberdi, Miriam	2026013900
***5413**	Torres Veiga, Leire	2026015900
***5080**	Santamaria Alcoceba, Irati	2026016900
***4818**	Irazustabarrena Genaut, Miren Koro	2026017200
***5829**	García Arauzo, Miguel	2026018500
***3679**	Ariztegi Agerrebere, Miren	2026019200
***5252**	Zapirain Arregui, Oneka	2026019700
***6790**	Arzak Ertzibengoa, Maddi	2026020400
***5322**	Pichot Pinedo, Claudia	2026021400
***4108**	Osa Azkue, Olatz	2026022500
***7571**	Alboniga De la Serna, Iraire	2026022800
***5140**	Bustinza Maguregui, Naia	2026022900
***2734**	Iturrioz Veganzones, Eneritz	2026023400
***3419**	Quesada Diez, Amaya	2026024400
***4387**	Ferreiro Santolaya, Maria	2026024700
***9018**	Etkepeteleku Marcos, Naiara	2026027400
***4042**	De la Hoz Salicio, Susana	2026027700
***6033**	Del Ser Lorente, Edorta	2026028700
***4536**	Rey Alberdi, Sarah	2026028800
***6808**	Blanco Urrejola, Maite	2026031000
***7902**	Trebiño Garaikoetxea, Irati	2026033900
***9849**	Ruiz de Azúa Estivariz, Ana Isabel	2026038700
***8749**	Andrés Posada, Unai	2026039300
***3099**	Hidalgo García, Ane	2026039700
***1889**	Telletxea Fernández, Erin	2026042100
***2532**	Lopez Michelena, Naiara	2026046000

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9241**	Arrieta Gisasola, Ainhoa	2026048500
***7730**	Bengoa Salutregui, Ainhoa	2026049600

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Marrazketa.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9788**	Lopez Aguirre, Maialen	2026005100
***9825**	Fermin Perez de Albeniz. Lucía	2026005900
***8764**	Escondrillas Ugartondo, Arantxa	2026009100
***8406**	Mendia Rezola, Edurne	2026010200
***4113**	Galbete Razquin, Andrea	2026011400
***3930**	Elortza Izagirre, Ainara	2026013500
***8165**	Unanua Ochoantesana, Nerea	2026013600
***4472**	Aguirre Amorena, Jorge	2026014100
***0227**	Pons Valladares, Maria	2026018100
***4957**	Andonegui Legarda, Ana	2026021900
***7244**	Zalbide Beobide, Leire	2026023300
***9307**	Dovale Carrion, Maria del Carmen	2026025700
***1553**	Olariaga Azcarate, Xabat	2026030900
***6119**	Kintana Goiriena, Aiora	2026031300
***2528**	Ugarte Mugarza, Santiago	2026034100
***6590**	Arrizabalaga Fombellida, Oihana	2026036600
***8275**	Aparicio Villanueva, Maria	2026038200
***9386**	Ansoleaga Fernández, Haizea Naiara	2026038300
***3418**	Cortabitarte Oyanarte, Irantzu	2026039100
***8176**	Bilbao Kortabarria, Aitor	2026040800
***6995**	Martínez Sánchez, Gemma	2026041100
***2861**	Sagarminaga Ayastuy, Mikel	2026041900
***7528**	Lekuona Izagirre, Loinaz	2026042400
***7558**	Barandiaran Goñi, Erkuden	2026042600
***5898**	Hurtado Tejedor, Sara	2026072100
***4579**	Errarte Gamiz, Maite	2026050300
***4784**	Dominguez Altuna, Nerea	2026050600
***8656**	De Diego Arrizabalaga, Julen	2026055800
***9640**	Barandarain Zaldúa, Aloña	2026057000
***1864**	Suso Caton, Miguel	2026057100
***2723**	Orueta Larretxi, Peio	2026057600
***5932**	Márquez Ormazá, Saioa	2026061500
***5627**	Olazabal Ormazabal, Nerea	2026062300
***7155**	Arregui Baelo, Oier	2026066300
***8828**	Elizegi Agirre, Ane	2026066800

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***7217**	Lataillade Galan, Jesica Ainara	2026067500
***5422**	Sanchoyerto Trejo, Amaiur	2026067900
***4252**	Sánchez Arizmendiarieta, Amaia	2026069100
***7387**	Etxaiz Lopez, Naiara	2026069800
***8372**	Maeso Cano, Almudena	2026071000
***9095**	Garcia Martínez, Ainara	2026072100

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Marrazketa.

Txanda: bertikala.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9621**	Muñoz Nuñez, Idoia	2026000700

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Ekonomia.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9612**	Aramburu Navarro, Uxue	2026007800
***5083**	Sinde Villalba, Unai	2026014800
***4709**	Beraza Urreizti, Irati	2026020300
***5586**	Garcia Salces, Honestidad	2026026000
***9520**	Gorostiza Odriozola, Matxalen	2026035200
***3369**	Usandizaga Bereciartua, Nerea	2026065600

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Gorputz hezkuntza.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***3695**	Ibarra Basurto, Eneko	2026007300
***9833**	Zulueta Nebreda, Mikel	2026007600
***3566**	Ziemkiewicz Artabe, Jurek	2026015700
***5994**	Pérez Ibáñez, Garai	2026019500
***0330**	Santos Rodríguez, Azibar	2026019600
***7567**	Ugartondo Larraona, Peio	2026019900
***1491**	Lizarraga Begiristain, Ane	2026020500
***1362**	Lopez Garate, Karmele	2026020900

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***0661**	Pastor García, Irene	2026027000
***0416**	Landa Aramburu, Eneko	2026027200
***8318**	Tomás Chamorro, Ibai	2026027900
***0094**	Zabal Maeztu, Eneko	2026028200
***3421**	Zabala Murua, Beñat	2026028500
***4278**	Astigarraga Barrenetxea, Iratxe	2026028600
***3498**	Arando Iriarte, Jon	2026029200
***9037**	Segurola Lasa, Amaia	2026029300
***4016**	Ortiz de Pinedo Ochoa, María	2026029500
***1866**	De Miguel Aranaz, Ander	2026029600
***3056**	Thomas Arrizabalaga, Elisabet	2026029700
***6980**	Arandia Fernandez, Eneko	2026032500
***8551**	Herrero Emezabal, Iñigo	2026033700
***5858**	Ibarrola Larrea, Amaia	2026034000
***3054**	Alonso de Linaje De Nicolás, Beatriz	2026034600
***1408**	Orue-Mazaga Zelaia, Zurine	2026035000
***0094**	Gartziandia Loinaz, Iñaki	2026046100
***7390**	Etxeberria Arizmendi, Unai	2026037800
***7937**	Larrakoetxea Etxeguren, Peio	2026040500
***8299**	Sáez de Lafuente Rubio, Mikel	2026042200
***3650**	Esquer Terrazas, Imanol	2026043300
***2529**	Larrañaga Beltrán de Heredia, Amaia	2026044000
***6262**	Urteaga Delgado, Jon	2026044100
***8449**	Del Portillo López Aitor	2026044400
***0792**	Iriarte Ibar, Aitor	2026045000
***4543**	Vallina Larreategi, Josu	2026045200
***8225**	Kerexazu Gamazo, Javi	2026045900
***2974**	Moraza Arrieta, Josu	2026047000
***1790**	Mas Molina, Pablo	2026049400
***5239**	Zabala Zamalloa, Jokin	2026049900
***2474**	Sarriegui Larrañaga, Aitor	2026050800
***9195**	Del Val Alonso, Diego	2026051700
***4992**	Solís Antúnez, Iker	2026051900
***6923**	Zuluaga Santos, Goizane	2026052800
***4810**	Paternain Garcia, Iñigo	2026053000
***5236**	Sualdea Manzanedo, Jon Iñaki	2026053500
***5395**	Beitia Garrachón, Julen	2026053600
***5476**	Barros Lázaro, Arrate	2026053700
***4089**	Latorre Bañares, Lidia	2026054200
***6796**	Larrucea Iruretagoyena, Aitor	2026054600
***1789**	López Coterón, Nerea	2026056400
***4700**	Maruri Fernández, Julen	2026059900
***3295**	Santisteban Gil, Julen	2026060100
***6441**	Lataillade Aizpurua, Unai	2026062400
***2560**	Saiz Saizar, Joseba	2026062600

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9307**	Díez Jambrina, Gontzal	2026063800
***6028**	Saiz Tomé, Erlantz	2026064100
***2461**	Valverde Barrientos, Gorka	2026064300
***4768**	Fernandez de Gorostiza Landa, Goizane	2026065700
***3687**	Rodriguez Berjoyo, Imanol	2026065900
***2694**	Nieto Pérez de Eulate, Sergio	2026066100
***6862**	Crespo Lejarreta, Mikel	2026066200
***3104**	Bahillo Alvarez, Maite	2026066400
***5875**	Ipiña Zuluaga, Julen	2026066700
***7723**	Puerta Altuna, Mikel	2026067300
***5069**	Hernando Echebarria, Ander	2026067600
***3616**	Jauregui Garmendia, Ander	2026068100
***9971**	Recagorri Gonzalez, Jon	2026068200
***4840**	Olabarria Vicandi, Jon	2026069600
***9359**	Zeziaga Alfageme, Angel	2026070500
***3823**	Azcoaga Azcoaga, Izar	2026071400
***3631**	Barandiaran Regil, Anartz	2026072600
***0377**	Sagardi Lopategui, Jone	2026072800
***4504**	Sanchez Guerra, Iñigo	2026073200
***2864**	Urrestarazu Garmendia, Andoni	2026073300
***9084**	Zarza Pedrón, Yeraí	2026073600
***6680**	Urkiza Romero, Alazne	2026073700
***6233**	Otxandorena Genua, Javier	2026073900
***7641**	Lorenzo Prado, Borja	2026074500
***7384**	Bautista Orgilles, Martin	2026077000
***4055**	Urrutxua Furundarena, Egoi	2026078200
***2435**	Lijó Apraiz, Iñigo	2026080300
***4762**	Belartieta Galardi, Leire	2026080700
***1749**	Arruti Loyarte, Ainhoa	2026081700
***3166**	Korkostegi Ruiz de Galarreta, Jon	2026082600
***1871**	Quintana Larragan, Julen	2026083000
***4347**	Azcue Hernando, Nora	2026086000
***0686**	Martínez Gutiérrez, Igor	2026086100
***5868**	Etxabe Alkorta, Eneida	2026086300
***8306**	Landa Muñoz, Ane	2026087000
***5691**	Lopez Lasa, Maitane	2026087900
***1277**	Errarte Gamiz, Aitor	2026089200
***7601**	Garbisu Hualde, Oier	2026089400

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak

Espezialitatea: Gorputz hezkuntza

Txanda: Bertikala

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***4847**	Artxaga Moreno, Julen	2026001300
***5968**	Garcia Elorza, Imanol	2026001400

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Ekipo elektronikoak.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***7877**	Lizuain Lilly, Inazio	2026008100
***1427**	Perez Muruaga, Itxaso	2026016400
***0262**	Larrazabal Leibar, Jagoba	2026016600
***7827**	Lasa Olabarria, Aimar	2026017800
***9544**	Zabala Irastorza, Idoia	2026023800
***5460**	Ibarrondo Ortega, Ibai	2026033400
***9719**	Aurre Langa, Beñat	2026064500
***0909**	Goñi Alarcón, Ander	2026068800

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Filosofia.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***7008**	Maza Novales, Aritz	2026009800
***7250**	Villegas Campo, Sara	2026018200
***6516**	Ibarra Udaeta, Josu	2026020000
***1785**	Arnaiz Etxenautia, Maitane	2026021700
***2998**	Martínez de Marigorta Varela, Maialen	2026026600
***5681**	De Pedro Prieto, Luis	2026027500
***9347**	Antsotegi Uskola, Julen	2026030700
***3232**	Britt Etxeberria, Xabier	2026031400
***4908**	Kaltzakorta Urresti, Ainara	2026032200
***4454**	Basterrika Ramirez, Ibon	2026037400
***3475**	Urrestarazu Garcia, Edurne	2026038100
***5740**	Aramendi Martin, Aritz	2026038400
***3311**	Etxeberria Lizaso, Leire	2026038500
***0888**	Santamaría Vidán, Ixone	2026040200

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***4916**	Arévalo Okulik, Gorka	2026042300
***9594**	Lorenzo Hernandez, Aitor	2026045700
***3419**	Jausoro Saracho, Gonzalo	2026047800
***0151**	Diez Urrutia, Irati	2026048700
***2610**	López de Foronda Aperribay, Iñaki	2026050500
***9549**	Etxabeguren Aranzabal, Amaia	2026055000
***8349**	Linazasoro Montemuiño, Asier	2026057500
***4163**	Bayon Aranburu, Unai	2026059100
***1997**	Larrion Bert, Garazi	2026060600
***0351**	Blánquez Egido, Javier	2026061200
***4787**	Manara , Lucia Beatrice	2026061600
***4006**	Otegi Galarraga, Garazi	2026063300
***7856**	Sanchez Diaz de Durana, Maialen	2026064700
***8735**	Perez Martinez de Antoñana, Itsaso Basila	2026067400
***9566**	Alvarez Iturriaga, Anton	2026070400
***2616**	Manterola Altzibar, Ane	2026070900
***0585**	Artola Nazabal, Oihane	2026074300
***1172**	Fernandez Gomez, Ianire	2026075300
***3947**	Bergua Irurzun, Txomin	2026077200
***6850**	Odriozola Martinez de Marañon, Asier	2026079900
***0624**	Ziarrusta Sanz, Martin	2026082000
***6530**	Urquijo Ruiz, Jaime	2026083200
***1830**	Fernández Medrano, Héctor	2026086600

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Fisika eta kimika.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***5137**	Basozabal Moyua, Itsaso	2026005700
***9585**	Casuso Perez, Pablo	2026006200
***9708**	Agirrezabalaga Arraras, Mikel	2026008500
***2809**	Zaton Angulo, Leire	2026009200
***0311**	Olaizola Aizpuru, Olatz	2026010000
***4857**	Alfonso Ros, Cayetana	2026014000
***4617**	Solar Irazabal, Jon	2026024100
***4964**	Recio Marin, Ibon	2026050000
***2340**	Roteta Romero, Maitane	2026071200
***1588**	Garay Sagarduy, Asier	2026079200
***1643**	Ugarte Escalante, Olatz	2026081300
***5134**	Soler Gabilondo, Jon	2026089100

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Laneko prestakuntza eta orientabidea.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***4908**	Rementeria Martitegui, Xabier	2026002400
***7561**	Alonso Artola, Rakel	2026003400
***3498**	Cabrejas Llona, Ander	2026003800
***1434**	Lagoma Andrés, Fernando	2026004700
***5264**	Azkune Sudupe, Mirari	2026007200
***6922**	Aristorena Arrieta, Aitzol	2026007500
***7262**	Lazcano Portu, Olatz	2026008000
***8189**	Astarloa Izarra, Alazne	2026008800
***5841**	Manzano Rodriguez, Alexander	2026010900
***7635**	Iturbe Zabalo, Josune	2026011300
***3549**	Egia Larrazabal, Garazi	2026011600
***3444**	Lozano Corral, Alba	2026011700
***3533**	Redondo Ruiz, Ekiñe	2026012900
***5441**	Portillo Gomez, Eztizen	2026014500
***7909**	Agirre Zaldunbide, Jon	2026015100
***7365**	Ulazia Carballo, Malen	2026019300
***2899**	Martinez Irastorza, Iker	2026020600
***7127**	Magdalena Arriaga, Txomin	2026022100
***1259**	Loidi Tolosa, Leire	2026023600
***7524**	Llorente Morlote, Naiara	2026024200
***3625**	Ortigosa Arruti, Zorion	2026026200
***8737**	Alvear Moron, Amaia	2026028400
***2169**	Garabieta Rubio, Oihane	2026029100
***0898**	Otermin Gaztañaga, Javier	2026031100
***7933**	Busto Villate, Nerea	2026032100
***9725**	Azkue Agirre, Ane	2026032800
***3707**	González Rascado, Silvia	2026032900
***7205**	Perez de Arrilucea Arnaiz, Iratxe	2026033200
***8550**	Elcoro-Irube Bilbatua, Mirian	2026035700
***8441**	Arriaga Ugarteburu, Nerea	2026039900
***7673**	Calzada Torrontegui, Goizalde	2026041000
***6918**	Ortega Artola, Iker Eneko	2026041400
***3469**	Vázquez Bolaños, Monika	2026044900
***8741**	Azcarate Mutiloa, Ainhoa	2026047100
***9992**	Aranguren Esnaola, Leire	2026048300
***0942**	Areta Garcia-Ines, Xabier	2026048800
***5277**	Garcia Zamora, Ainhoa	2026048900
***5007**	Barrio Campo, Sandra	2026056900
***6571**	Lazcoz Artola, Miren Ainhoa	2026057700
***2893**	Arcelus Bengoetxea, Ainhoa	2026059400

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***2076**	Diez Oña, Iruñe	2026060000
***6255**	Barriuso Aginako, Sonia	2026062500
***2352**	Odriozola Garmendia, Amaia	2026064600
***6705**	De Jesus Salceda, Edurne	2026064800
***1730**	Lekube Agirre, Ander	2026065300
***4515**	Kortabarria Etxeberria, Ane	2026065400
***6597**	Zabala Berrojalbiz, Maite	2026067100
***4053**	Albistur Beunza, Ana	2026068300
***4422**	Bilbao Lobato, Irati	2026071500
***9327**	Bolibar Zabala, Maite	2026075600
***7932**	Badiola Amilibia, Ane	2026078300
***4545**	Urkidi Garde, Marina	2026079100
***3342**	Aguirre Jaca, Udane	2026080400
***1696**	Navarro Martinez, Aitor	2026082300
***5233**	Badiola Lasarte, Iñigo	2026083800
***5745**	Jayo Aranzabal, Olatz	2026084100
***0062**	Castell De la Fuente Amets	2026086400
***3834**	Arratibel Lazaro, Maider	2026087300
***2582**	Calvo Sánchez, Leire	2026088400
***4155**	Galán Mata, Verónica	2026088900

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Laneko prestakuntza eta orientabidea.

Txanda: desgaitasuna.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***7000**	Segurola De la Canal, Miren Bakartxo	2026086800

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Geografía e historia.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***7899**	Idiakez Maguregi, Rikardo	2026011800
***5691**	Pérez Ibáñez de Aldecoa, Peio	2026016300
***6142**	Alberdi Uzkudun, Mikel	2026023200
***0590**	Zabala Presentacion, Maddi	2026023700
***9706**	Aguirre Arana, Xabier	2026026100
***5070**	Gago Carro, Gontzal	2026026700
***7876**	Cavia Zorrilla, Jon Fernando	2026030200
***5116**	Herrero Aizpiri, Alexander	2026031200

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9961**	Oyarzabal Olea, Maitane	2026033000
***4200**	Vázquez Royo, Guzmán	2026035400
***2833**	Pisano Berrojalbiz, Karla María	2026035500
***3549**	Arambarri Oyarzabal, Marene	2026037000
***7599**	Marquiegui Aramburu, Esther	2026041500
***0385**	Arrieta Telleria, Ane	2026045100
***9480**	Gallego Sola, Javier	2026046600
***4976**	Cristóbal González de Durana Sergio	2026047600
***2685**	Sarasola Sala-Patau, Alex	2026047900
***3569**	Urias Aguirre, Francisco Javier	2026048000
***5543**	Goenaga Arregui, Iraitz	2026049300
***0648**	Abaurrea Vergara, Hodei	2026050900
***4745**	Juaristi Elizegi, Jon	2026052700
***2349**	Muñoz Barea, María	2026055100
***4397**	Sagarna Urzelai, Iñaki	2026057200
***0858**	Metola Martinez, Maria	2026059300
***2484**	Campo Mendizabal, Txomin	2026060400
***8547**	Mendizabal Etxabe, Ane	2026060800
***0623**	Lazcano De la Huerga, Amaia	2026060900
***5964**	Lekuona Agirrebengoa, Lierni	2026061700
***4583**	Onaindia Cabrerizo, Miren Argi	2026064000
***7860**	San Sebastian Munduate, Edurne	2026065800
***4144**	Tojal Rojo, Axel	2026068600
***6449**	Zorrilla Iturrizar, Jon Ander	2026071100
***1622**	Abad Ortega, Olatz	2026072700
***3172**	Fidalgo Urain, Gartxot	2026074600
***4486**	Sedano Heras, Adrián	2026075200
***4203**	Pérez Catena, Andrea	2026076300
***7375**	Ruiz Rodriguez, Ondiz	2026076700
***6839**	Aguinagalde Uranga, Jon	2026077600
***1874**	De Miguel Lopetegui, Aitana	2026078400
***5839**	Latxaga Malumbres, Julen	2026080200
***3965**	Zunzunegui Tapia, Aitor	2026081000
***3996**	Monasterio Lotina, Eritz	2026084200
***7388**	Durán Aguirregomezcorta, Josu	2026085300
***9300**	Orgaz Velasco, Ainara	2026086700
***2266**	Ituarte Arrizubieta, Jokin	2026086900
***2729**	Ugarrita Cortazar, Nagore	2026087400
***3024**	Rodriguez Gauna, María	2026087600
***5592**	Aiastui Zabaleta, Jon	2026088100
***9761**	Fernández Díez, Joel	2026088700
***3184**	Jiménez Juárez, Maitane	2026089000

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Geografía e historia.

Txanda: desgaitasuna.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***0024**	Iturbe-Ormaeche Rubín de Celis, Nerea	2026082900

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Geografía e historia.

Txanda: bertikala.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***7530**	Bonilla Fonseca, Alberto	2026001000

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Informatika.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***7033**	Roa Barco, Leire	2026001700
***6194**	Izaguirre Insausti, Ane	2026003000
***9820**	Iglesias Ibernía, Jon Imanol	2026004900
***5145**	Gallo Ipiña, Ziertza	2026008600
***0783**	Barrueco Gutiérrez, Jon	2026010300
***0288**	Rojo Zabaleta, Xabier	2026012100
***7394**	Maya Ramos, Naiara	2026013100
***7339**	Coranti Gabilondo, Iker	2026016200
***7025**	Zubimendi Intxauspe, Leire	2026017900
***7584**	Fernandez Ugarte, Gorka Andoni	2026018000
***4288**	Esnaola Altzibar, Miren	2026020100
***8604**	Mugica Azcarraga, Izarne	2026021000
***7113**	Peña Arratibel, Ibai	2026024800
***6266**	Aragon Virto, Iñigo	2026024900
***6323**	Otegi Usandizaga, Arantza	2026025500
***0569**	Rekalde Elola, Leire	2026031900
***7356**	Zuazua Gerrikagoitia, Itxaso	2026034200
***8121**	Regidor García de Albéniz, Iratxe	2026034500
***1757**	Gallaga Perez, Egoitz	2026037500
***6293**	Hernández Nogal, Ion	2026038800
***4762**	Angulo Aldekoa, Unai	2026045400
***8213**	Conde Barcena, Saioa	2026045800

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***7287**	Frances Andrade, Maitane	2026046700
***5046**	Bahillo De Campos, Pablo	2026053800
***8929**	Valdelvira Vázquez, Iker	2026056000
***7928**	Espinosa De Mena, Ainhoa	2026056200
***2696**	Garaio Mendizabal, Manex	2026056300
***3992**	Urretabizkaia Zubizarreta, Jon	2026061900
***6772**	Galarza Garcia, Mikel	2026063200
***3116**	Arregi Etzaniz, Mikel	2026063700
***2563**	Arroyo Calderón, Silvia	2026066500
***0675**	Crego Martin, Mikel	2026068400
***8652**	Juaristi Garcia, Aitor	2026070800
***5306**	Pérez Carballo, Alejandro	2026074400
***7172**	Ugarte Imaz, Ibon	2026074900
***0332**	González Saralegui, Iñigo	2026075900
***9629**	Ibarra Ariño, Maider	2026077100
***7274**	Suarez Saiz, Asier	2026079700
***0735**	Bengoa Arregi, Manex	2026080500
***2417**	Dorronsoro Maioz, Jon	2026084000
***6738**	Gonzalez Gutierrez, Yeray	2026084400
***0756**	Arriaga Roncal, Joseba Koldo	2026084900
***7561**	Durán Albiz, Ander	2026087700
***6282**	Iturriozbeitia Olmos, Aitor	2026088000

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Ingelesa.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***1858**	Del Pozo Gutiérrez, Raquel	2026001500
***9843**	Boada Ramírez de Arellano, Martina	2026001600
***4992**	Oregi Leturiondo, Elene	2026001900
***1821**	Iturzaeta Goicoechea, Ainhoa	2026002200
***5019**	Icazuriaga Escalera, Ekaitz	2026002900
***4307**	Malumbres Orbegoza, Marta	2026003200
***5509**	Castro Mujika, Ane	2026003300
***9681**	Urruzola Puignau, Ainhoa	2026003600
***0334**	Galán De la Nava, Maitane	2026003700
***6609**	Iparragirre Mercero, Lide	2026004000
***9181**	Buzenchi Buzenchi, Mariana	2026004400
***9919**	Begoña Madariaga, Sare	2026005300
***1826**	Martínez Antúnez, Nazaret	2026005600
***8596**	Kortabitarte Holt, Nikole Maria	2026005800
***3808**	Romo Gutierrez, Ane	2026006400

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***4108**	Moyano Chantar, Eider	2026006700
***1603**	Sebastian Garcia, Janire	2026006800
***1795**	Araluzea Plaza, Itxaso	2026006900
***6458**	Martínez Amunarriz, Sonia	2026007000
***1639**	Salor Gallastegui, Irune	2026007100
***2943**	Carrera Pedroche, Ana	2026008200
***5327**	Uriguena Helguera, Elisa	2026009000
***4071**	Villanueva Balerdi, Sara	2026009500
***7685**	Aristondo Iparraguirre, Amaia	2026009700
***4585**	Miguel París, Leticia	2026010100
***3301**	Iraola Sanz, Amaia	2026014400
***4972**	Montero Agustín, Ana	2026016700
***7349**	San Juan García, Beatriz	2026017400
***3884**	López Calleja, Irune	2026020200
***9512**	Iturricastillo Aizpuru, Jone	2026020800
***2924**	Gorrotxategi Eizagirre, Aizpea	2026022200
***4177**	Ramos Feijoo, Jon	2026022300
***3569**	Eceiza Gil, Nagore	2026022700
***8276**	Esparza Lertxundi, Itsaso	2026023000
***9773**	San Sebastian Muñoz, Haizea	2026025200
***9973**	Gomez Gonzalez, Mikel	2026025300
***3635**	Quinquilla Bengoechea, Maialen	2026025400
***8147**	Argote Lucas, Andoni	2026025800
***4643**	Urionaguena Bilbatua, Iñigo	2026025900
***6595**	Santamaria Vivian, Lucy Penelope	2026027100
***9399**	Muñoz González, Leticia	2026027300
***5287**	Santamaria Valin, Laia	2026028900
***9197**	Barrena Albisu, Nagore	2026029000
***9462**	Fidalgo Gómez, Beatriz	2026029400
***3905**	Varona Corral, Tania	2026030000
***4008**	Sánchez Hernández, Miriam	2026030400
***3513**	Perez Otaño, Maria	2026031600
***4097**	Gonzalez Madariaga, Oier	2026034400
***6413**	Calorano Ponte, Adrian	2026034700
***0328**	Cortes Antolin, Ane	2026036300
***4197**	Cantelmi , Leonardo	2026036700
***5488**	Lopez Prieto, Mikel	2026038900
***5640**	Jimenez Loitegui, Yolanda	2026039000
***9374**	Saitua Latorre, Eneko	2026039200
***6945**	Sanchez Rodriguez, Maddi	2026039500
***1672**	Gómez Ruiz, Maitane	2026040100
***5028**	Beitia Emaldi, Idurre	2026040700
***7861**	Learreta Posada, Irati	2026043400
***9779**	Irazabal Camiruaga, Ane	2026046900
***3479**	Van Hartevelt Giraldo, Laura Meliss	2026047500

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***1585**	Ruiz de Gauna Álvarez, Olatz	2026047700
***3371**	Murga Penas, Naiara	2026048200
***0381**	Planas Abiega, Judith	2026049000
***4323**	Olalde Ibarrola, Maddi	2026049200
***4906**	Garcia-Escudero Perez, Ane	2026050700
***3734**	Zalacain Mendia, Izaro	2026051100
***3286**	García de Vicuña Vega, Ainhoa	2026051400
***5694**	Pereda Andujar, Lucia	2026052400
***2718**	Ruiz Zabala, Irati	2026054500
***9371**	Blanco Irurieta, Sara	2026055200
***3267**	Sangiao Pascual, Ilargi	2026055300
***0324**	Álvarez Boticario, Hegiarte	2026055500
***5042**	Gandariasbeitia Arenaza, Ainhoa	2026058300
***5613**	Gutiérrez Molero, Aiala Marina	2026059200

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Ingelesa.

Txanda: bertikala.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***6142**	Sáez Hormaechea, Marta	2026000800

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Instalazio elektroteknikoak.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9650**	Balenciaga Santos, Lander	2026002000
***2189**	Mendiola Cabrera, Maitane	2026005400
***4919**	Ziaran Laskurain, Nerea	2026010700
***2877**	Garcia Ochoa de Aspuru, Javier	2026012000
***8940**	Goñi Irazustabarrena, Ibai	2026014700
***5466**	Arregi Furundarena, Gaizka	2026018700
***9524**	Amenabar Urkidi, Imanol	2026018800
***0687**	Hurtado Antuñano, Iria	2026021100
***0350**	Garcia Azpiazu, Guillermo Lucas	2026022600
***4313**	Soto Delgado, Asier	2026027800
***4915**	Larrañaga Aizpurua, Mikel	2026028000
***0274**	Etxeberria Izeta, Aitana	2026037900
***1983**	Abaroa Telleria, Asier	2026042800
***9785**	Azanza Rodriguez, Iker	2026050400

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***4015**	Ormaza Olaskoaga, Uraitz	2026052100
***5046**	Bahillo De Campos, Daniel	2026052200
***2180**	Elorrieta Bustinza, Gorka	2026053300
***4869**	Lekuona Etxenagusia, Jon	2026053400
***9221**	Mendia Gomez, Iñigo	2026055900
***5465**	Larunbe Garcia del Castillo, Mikel	2026059500
***9317**	Berrueta De la Sen, Yon Ander	2026066900
***6657**	Amunarriz Ollokiegi, Endika	2026067700
***4309**	Ugalde Otazua, Borja	2026071300
***8144**	Oñate Esparza, Uxue	2026074700
***3474**	Ormazabal Zabala, Jatsu	2026076800
***3810**	Badiola Casadiego, Mikel	2026078100

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Gaztelania eta literatura.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***2433**	Vicente Arruti, Maite	2026001800
***6251**	Alcala Flamarique, Leire	2026004200
***6195**	González Arteche, Cristina	2026006300
***9205**	Toribio Quintana, Itziar	2026012700
***5399**	González Montoya, Alazne	2026013700
***9030**	Corada Cacheiro, Sandra	2026015200
***0803**	Oribe Pérez, Estíbaliz	2026017300
***9380**	Rodriguez Arrutia, Olatz	2026023100
***4781**	Prado Gutierrez, Paula	2026025100
***9918**	Villanueva Urretabizkaia, Amaia	2026028100
***3723**	Artola Zabaleta, Ainhoa	2026030100
***4214**	Martin Ferreiro, Noemí	2026046500
***2881**	Calzada Terrones, Gorka	2026037100
***4850**	Abasolo Fernandez, Ane	2026041300
***9731**	Gozalo Ledesma, Santos	2026041600
***5387**	García Díaz, Yosu	2026042000
***9969**	Salazar Peña, Raquel	2026043000
***3999**	Juaristi Zabala, Miren	2026046500
***5410**	Román González, Alba	2026050100
***0787**	Echeverría Medina, Lidia	2026052000
***4546**	Barriga Mateos, Uxue	2026052500
***4780**	Campos Dopazo, María	2026052600
***7546**	Gomez Rosales, Edurne	2026054800
***9946**	Iglesias Argibay, Ainhoa	2026055700
***9048**	Yarritu Cuadra, Ainhoa	2026056600

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***6193**	Aranguren Martínez, Naroa	2026058200
***1424**	Gómez García, Leire Patricia	2026058800
***0608**	Aspirichaga López, Iñigo	2026060700
***3811**	Gutiérrez Cuesta, Juan José	2026061000
***3719**	Tellería García, Nerea	2026061300
***8643**	Bengoa Mateo, Alejandra	2026062900
***8726**	Balda Navarro, Nahia	2026063500
***4503**	Martos Blanco, Alazne	2026065200
***5294**	Martin Hidalgo, Maite	2026068000
***7777**	Bastida Esteban, Igone	2026069200
***5020**	Basterra Colino, Ainhoa	2026069700
***7670**	Sasiain López, Sandra	2026072200
***9463**	Sanz Alvarez, Laura	2026072400
***0977**	Bonilla Moreno, Nora	2026072500
***8152**	Fernandez Garcia, Ainhoa	2026073400
***9821**	Herrera Ecenarro, Arrate	2026074200
***2707**	Campos Uralde, Yanire	2026074800
***0889**	Bolumburu Beteta, Elena Nagore	2026076400
***4364**	Fernández Telles, Asier	2026076600
***1318**	Coello Aguilar, Iñigo	2026079000
***0239**	García Marcos, Miren	2026079800
***1284**	Ratón Vázquez, Gorka	2026080900
***3611**	Varela Arregi, Leire	2026082500
***3466**	Olaizola Fernández, Rebeka	2026084700
***0773**	Ostaikoetxea Miñana, Naia	2026085100
***7868**	Rodríguez Torres, Ane	2026085400
***2402**	Zabalegui Urquia, Sara	2026086500
***3690**	Astigarraga Segurola, Eva	2026088300

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Euskara eta literatura.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9981**	Aramburu Fernandez, Idoia	2026002500
***2630**	Sukia Garmendia, Libe	2026002600
***2506**	Gorriti Apraiz, Nerea	2026003500
***9983**	Alvarez Aurre, Zaloa	2026004600
***9405**	Kortazar Arteatx, Janire	2026006500
***3336**	Ollakarizketa Iriarte, Oskia	2026008400
***4566**	Etxebarria Anakabe, Haritz	2026008700
***1732**	Mantxola Akizu, Sara	2026010500
***7317**	Elguezabal Larrazabal, Izaskun	2026010800

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9326**	Molinero Perez, Itsaso	2026013000
***9948**	Moran Navarro, Oiane	2026013200
***4116**	Torre Tobarias, Jon Ander	2026013300
***4558**	Larrañaga Solozabal, Nagore	2026013800
***2517**	Urkiola Irigoien, Irati	2026014200
***4956**	Perez Bueno, Itziar	2026014600
***6136**	Egino Laborda, Ane	2026015000
***0708**	Oyarzabal Ostolaza, Irantzu	2026015500
***3130**	Juaristi Zabala, Olaia	2026016500
***8194**	Uranga Ugarte, Itzal	2026017100
***2506**	Gorriti Apraiz, Leire	2026017600
***5481**	Fernandez de Gorostiza Hormías, Asier	2026018400
***9580**	Aizpurua Arambarri, Alazne	2026018600
***8652**	Zendagorta Bilbao, Zuriñe	2026019400
***8603**	Lauzirika Amias, Unai	2026021300
***5367**	Makazaga Isasmendi, Jone	2026021500
***6897**	Etxeberria Oliden, Naiara	2026021800
***8280**	Salegi Odriozola, Oier	2026022000
***4566**	Etxebarria Anakabe, Unai	2026022400
***9805**	Nuñez Alvarez, Olaia	2026026300
***4106**	Bidaola Larrea, Itziar	2026026400
***8410**	Elizaran Aguilar, Aitor	2026027600
***4764**	Mendia Urrutia, Itziar	2026029800
***4877**	Del Campo Echeverria, Maddi	2026030300
***4495**	Leniz Bidaburu, Oihane	2026030600
***3685**	Aibar Berasaluce, Ane	2026030800
***8610**	Meaza Uriaguereca, Igone	2026031500
***7897**	Sobrino Lopez, Maialen	2026032400
***9386**	Aramburu Lasa, Sara	2026032600
***6232**	Mateo Arcos, Aintzane	2026032700
***6678**	Etxebarria Intxaurraga, Imanol	2026033100
***9170**	Negueruela Izagirre, Onintza	2026034800
***3645**	Izagirre Zubimendi, Anartz	2026035600
***9336**	Sainz Nuñez, Itxaso	2026036200
***9493**	Aranguren Bergara, Simon	2026036900
***4497**	Gaztelumendi Lekuona, Itziar	2026037200
***3418**	Larreta Uzkudun, Eneritz	2026037600
***6531**	Sarasua Lascaray, Maddi	2026040900
***6613**	Toledo Lardi, Aintzane	2026041700
***1573**	Landeta Azpiazu, Goizane	2026041800
***8442**	Urresti Aristondo, Mikel	2026042700
***5811**	Urkiza Sanchez, Asier	2026043200
***9664**	Aginagalde Ugartemendia, Mikel	2026045600
***9603**	Gartziandia Loinaz, Maddalen	2026046100
***3440**	Lasa Sasieta, Imanol	2026046200

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***4916**	Motrico San Emeterio, Paula	2026046400
***9638**	Coria Gainza, Ibon	2026046800
***3407**	Hurtado Uranga, Ane	2026048100
***7848**	Garcia Iraeta, Paula	2026048400
***1560**	Ponte Saenz, Joseba	2026049100
***0373**	Iparragirre Lopetegi, Andrea	2026051200
***4784**	Gurrutxaga Urbieta, Jon	2026051600
***6150**	Eskitxabel Adurriaga, Olaia	2026052900
***9602**	Urtzelai Etxaniz, Libe	2026053100
***4740**	Blanco Iturbe, Nahia	2026054000
***8087**	Rodriguez Andueza, Nagore	2026054100
***9829**	Zubigaray Orbea, Endika	2026054400
***6672**	Luque Vaquero, Aitziber	2026055400
***9355**	Gómez Angulo, Leire	2026055600
***3587**	Tardienta Zurbano, Uxue	2026056500
***6441**	Agirregomezhorta Gabikagoxeaskoa, Zuriñe	2026057900
***4190**	Muruamendiaraz Arana, Maitane	2026058100
***0583**	Ezcurra Eriz, Irene	2026058500
***8512**	Aguirregomezhorta Ostolaza, Ana Jesus	2026058600
***3188**	Acosta Lopez, Nora	2026058700
***3679**	Ariztegi Agerrebere, Jaione	2026058900
***3763**	Fernandez Ortola, Iruna	2026059000
***0700**	Agirre Askasibar, Ander	2026059800
***4100**	Lazkano Garitaonandia, Iraitz	2026062100
***9397**	Monasterio Lotina, Nerea	2026062200
***0031**	Etxebarria Ikazuriagagoitia, Mikel	2026063100
***1875**	Murua Aramendi, Julen	2026063400
***0422**	Elizasu Martinez, Jabi	2026064200
***2903**	Madariaga Tubet, Miren	2026066000
***8517**	Arregui Herrera, Maider	2026067200
***5337**	Iratzoki Gelbentzu, Iñaki	2026070000
***8879**	García Sesma, Patricia	2026070300
***0703**	Caballero Uranga, Miren	2026071600
***0053**	Lujambio Ruiz, Ane	2026073000
***7703**	Encinar San Martín, Cristina	2026073100
***3341**	Barandiaran Mugica, Ainhoa	2026073800
***0470**	Ramirez Aldasoro, Elorri	2026074100
***4724**	Mendizabal Elias, Amaia	2026075700
***4309**	Gutierrez Pozuelo, Enaitz	2026075800
***9400**	Bilbao Sertutxa, Nagore	2026076200
***9571**	Arratibel Pildain, Alaitz	2026077300
***0731**	Linaza Gamboa, Nerea	2026077500
***0463**	Ibarguren Etxeberria, Judit	2026077700
***1802**	Azkoitia Mesonero, Leire	2026077800
***3715**	Egaña Iraola, Eider	2026078000

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***4878**	Salegui Odriozola, Xuban	2026078800
***6158**	Isasi Salaberria, Kepa	2026078900
***3287**	Lizaso Ezkerra, Peru	2026079400
***1861**	Lizaso Apraiz, Nerea	2026079600
***3456**	Alcalde Zufiaurre, Lide	2026080100
***0332**	Pagonabarraga Agorria, Gorka	2026080600
***0564**	Alberdi Orbegoza, Irati	2026080800
***1617**	Odriozola Zubillaga, Aitor	2026081100
***7403**	Olaizola Oñederra, Jone	2026081200
***9502**	Ceberio Guillen, Amaia	2026081500
***3515**	Fernandez de Larrinoa Imaz, Ibai	2026081600
***0098**	Mendiluze Ormaetxea, Laida	2026082100
***9722**	Peral Aranzabal, Marina	2026082700
***8064**	Fernández Carrera, Izaskun	2026083500
***1843**	Aristizabal Berrospe, Unai	2026084500
***6966**	Iraolagoitia Zenitagoia, Aitor	2026084800
***5826**	Hormaetxe Ibarretxe, Garazi	2026085600
***5483**	Mairoz Basterretxea, Laura	2026086200
***0649**	Etxeandia Gezuraga, June	2026087500

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Matematika.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***8871**	Rodriguez Apodaka, Ander	2026014300
***9512**	Epelde Arana, Miriam	2026017000
***7251**	Aranguren Urbietta, Leire	2026026900
***8340**	Ugarte López de Sosoaga, Mirari	2026033300
***5274**	Larrauri Ugarte, Miren Itxaso	2026033500
***4603**	Arteta De la Hoz, Naiara Izaskun	2026036400
***9942**	Del Olmo Iturriza, Haizea	2026039600
***6682**	Laforga García, Ane	2026039800
***0633**	Arregi Lomillos, Jon Gurutz	2026040600
***8850**	Fernández Fernández, Álvaro	2026043800
***1933**	Aguirre Rodriguez, Jon	2026044200
***7317**	Olaetxea Amenabar, Joseba	2026047200
***5857**	Akesolo Barañano, Izaro	2026049800
***3026**	Anton Ladislao, Ane	2026051800
***3898**	Etxebarria Ikazuriagagoitia, Leire	2026052300
***1346**	Mateo Sicilia, Saioa	2026061400
***4422**	Ugarte Valdivielso, Lierni	2026063600
***8389**	López Lesaka, Javier	2026064900

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***4217**	Olano Beraza, Gema	2026070100
***9475**	Perez Alberdi, Unai	2026071800
***1660**	Amarika Aranberri, Jon	2026071900
***4765**	Salaberria Calvillo, Haizea	2026078700
***9594**	Arribas Andres, Maddi	2026082800
***0096**	Eizagirre Ona, Irati	2026084300
***6294**	Wyssenbach Kanpandegi, Cristina	2026084600
***6781**	Castillo Sintes, Idoia	2026085000
***1661**	Collado Pacheco, Aitor	2026085200
***4728**	Barrenetxea Golzarri, Mikel	2026085800
***3762**	Soraluce Iparraguirre, Nerea	2026088800

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Musika.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***0782**	Garcia Barreña, Irati	2026007700
***2221**	Larretxea Zilbeti, Maite	2026019100
***3702**	De Diego Cortazar, Miren Garbiñe	2026025600
***1648**	Álvarez Armentia, Ainara	2026046300
***5589**	Herbosa De la Iglesia, Irune	2026066600
***3351**	Telletxea Martiarena, Leire	2026068900
***3629**	Oñate Ripodas, Amaia	2026072900
***9593**	Cristobal Del Campo, Leire	2026085500
***7645**	Lasa Iraola, Aitor	2026085700

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Energia-sistemen antolamendua eta proiektuak.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***3192**	Lopez Susperregui, Iurre	2026004100
***8381**	Hernandez Aldamiz-Echevarria, Alberto	2026006000
***9846**	Berridi Aguirre, Eider	2026008900
***5829**	Olabarria Lopez, Unai	2026015300
***7477**	Borrajó Mendiola, Jon	2026019800
***2115**	Sanchez Lopez, Nerea	2026028300
***1514**	Bengoetxea Gondat, Patricio	2026032000
***0803**	Agirre Gonzalez, Jon	2026035100
***5560**	Aizpuru Borda, Aitor	2026037700

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9274**	Salgado Marina, David	2026040300
***5251**	Gonzalez Santos, Maialen	2026045500
***5224**	Aldekoa Aguirre, Igone	2026047400
***8475**	Imaz Martínez, Jaime José	2026060300
***5720**	Quincoces Abad, Igor	2026089500

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Fabrikazio mekanikoaren antolamendua eta proiektuak.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***8508**	Garitaonandia Zubiaurre, Ainara	2026020700
***8340**	Carballo Ugarteburu, Asier	2026056700
***5602**	Zubillaga Eceiza, Lierni	2026058000
***5968**	Garcia Elorza, Nerea	2026065500
***6309**	Olano Sarrionandia, Jonathan	2026069000
***7167**	Palacios Anduaga, Andoni	2026075000

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***3163**	Montes Eguarte, Miriam	2026015800
***9407**	Brazo Domínguez, Luis	2026043100
***6894**	Artaraz Garagalza, Uxue	2026061100
***7752**	Zabaleta Salterain, Kizkitza	2026065100
***6669**	Martínez Nogués, Ion	2026068700
***3649**	Blasco Iguaran, Oihane	2026087200
***6497**	Bueno Martiartu, Maialen	2026088200

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Hezkuntza-orientazioa.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***0453**	Otaola Agote, Amagoia	2026002100
***7284**	Bernal Marina, Karen Cristina	2026007400
***3274**	Yarritu Arrizabalaga, Arantza	2026007900

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***5424**	Altuna Errazquin, Maider	2026009300
***3926**	Ugarte Gomez, Estibaliz	2026010600
***8175**	Aristegi Ibarguren, Amagoia	2026011000
***8386**	Barandalla Gordillo, Ondiz	2026014900
***2252**	San Millán Gallardo, Yanela	2026018300
***6818**	Muniozguren Uzquiza, Amagoia	2026026800
***4867**	Errazkin Zubillaga, Janire	2026035300
***3994**	Dominguez Benitez, Elena	2026035900
***7259**	Otegi Mendiburu, Maider	2026038000
***9699**	Aurteneche Vicandi, Maria	2026040000
***6944**	Larruskain Etxebeste, Saioa	2026043500
***7306**	Ituarte Senosiain, Maia	2026047300
***9396**	López Tajada, Iratxe	2026048600
***4353**	Gutiérrez-Crespo Ruiz, Paula María	2026050200
***7536**	Lertxundi Etxebarria, Xabier	2026051300
***3985**	Elorriaga Rubio, Maitane	2026051500
***9296**	Asporosa Pérez, Arantzazu	2026056800
***2688**	Terron Muga, Rakel	2026057800
***7177**	Sainz Martínez de la Pera, Elisa	2026060200
***7248**	Olaizola Urien, Aitor	2026062000
***6627**	Telleria Arza, Ixone	2026062800
***8872**	Bujanda Zarranz, Leire	2026070200
***3318**	Lapazaran Bidezabal, Ihintza	2026071700
***6887**	Ateca Martinez, Laura	2026075500
***5747**	Mentxaka Barrena, Amaia	2026078500
***6261**	Martínez Sotelo, Idoia	2026081900
***3194**	Lecuona Michelena, Ihintza	2026083600
***2754**	Ormazabal Refojos, Maddi	2026083900

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Hezkuntza-orientazioa.

Txanda: bertikala.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9738**	Romero Góngora, Vanessa	2026000100
***7065**	Tobar Mateos, Diego	2026000200
***8120**	Lopez Urquidi, Maria luisa	2026000400
***5254**	Arnaiz Garcia, Elena	2026000500
***5645**	Perez Ancisar, Ainhoa	2026000900
***2214**	Martínez Rivas, Edurne	2026001100
***7421**	Goicoechea Orobiourrutia, Iñaki	2026001200

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Merkataritza-prozesuak.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***6177**	Bideguren Sarduy, Izaro	2026012200
***2594**	Quijano Perez, Izarne	2026044600
***9451**	Aldekozea Portuondo, Iñigo	2026051000
***0273**	De Diego Etxeberria, Mikel	2026065000

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Administrazio-kudeaketako prozesuak.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***1676**	Ruiz Mendiola, Itziar	2026011500
***7865**	Arzamendi Arregui, Maddi	2026017500
***6887**	Azkarate Agirre, Garazi	2026019000
***8006**	Jaio Malatsetxebarria, Maite	2026031700
***6593**	Gallarreta Elorza, Eider	2026033600
***8412**	Bonilla Echeandia, Araitx	2026034300
***9451**	Echave Lete, Igor	2026044500
***9608**	Argoitia Sololuce, Maite	2026044800
***7277**	Otaegui Olaizola, Nerea	2026045300
***8886**	Urbina Bilbao, Izaskun	2026054700
***7647**	Antolin Jimenez, Gonzalo	2026062700
***1331**	Alustiza Muniain, Saioa	2026063000
***6203**	Anton Duran, Arkaitz	2026067000
***9306**	Rodríguez Rodríguez, Ainara	2026075100
***4057**	Azpitarre Lopez, Urtats	2026079300

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Sistema elektroteknikoak eta automatikoak.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***4595**	Arrieta Ferrer, Martin	2026012400
***7871**	Herboso Unibaso, Iratxe	2026033800
***9322**	Mendizabal Santisteban, Kepa	2026076100
***7727**	Markuerkiaga Olabe, Irati	2026083700

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Informatika-sistemak eta -aplikazioak.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***1578**	Arriaga Ugarteburu, Janire	2026005200
***3925**	Zengotitabengoa Sustatxa, Gorka	2026006600
***3118**	Otaegi Gurrutxaga, Maialen	2026024600
***7413**	Etxeberria Agirretxe, Xabier	2026029900
***1343**	Zugadi Zulueta, Ainhoa	2026041200
***4658**	Aristimuño Dominguez, Ainhoa	2026043900
***5070**	Saenz Lopez de Eguilaz, Itxaso	2026056100
***5741**	Omaetxebarria Ibarra, Paulo	2026057300
***0672**	Gabiola Idoiagabeitia, Asier	2026072300
***6849**	Hernando Martinez, Saioa	2026080000
***5733**	Bilbao Gallano, Liher	2026081400
***6801**	Vicuña Arrillaga, Nikolas	2026083100

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Teknologia.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***5908**	Gomez Goiri, Mikel	2026004500
***7673**	Diéguez Basalo, Gontzal	2026005000
***6593**	Udabe Astigarraga, Aitor	2026010400
***4236**	Garcia Estarrona, Maider	2026011100
***6265**	Gangoiti Goitia, Mikel	2026011200
***6584**	Gomez de Segura Etxebarria, Amagoia	2026012500
***0220**	Mungia Del Pozo, María	2026012600
***1577**	González Ochoa, Ilargi	2026015400
***6184**	Etxebeste Zayas, Ion	2026015600
***7172**	Ugarte Imaz, Asier	2026016000
***8869**	Areso Garrues, Ion	2026016100
***9936**	Martinez Uribe, Aitor	2026016800
***7312**	Zelaiaran Zelaia, Jon Ander	2026018900
***9979**	Etxezarreta Jauregi, Ane	2026021200
***9991**	Milikua Larramendi, Josune	2026024000
***2543**	Oyarzabal Mendizabal, Mikel	2026024300
***5992**	Aiartza Azurmendi, Irati	2026024500
***8388**	Larrañaga Arriola, Janire	2026025000
***9395**	De Francisco Costa, Mikel	2026026500
***4242**	Azpiroz Iztueta, Ainhoa	2026034900

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***3312**	Etxeberria Eizagirre, Ibai	2026036100
***3456**	Ilarregi Fernández, Pablo	2026036500
***3226**	Arruebarrena Lizarraga, Izarne	2026038600
***7595**	Salguero Lemaur, Borja	2026040400
***2528**	Aizpurua Maestre, Eneko	2026042500
***2396**	Uriarte Jayo, Irantzu	2026043600
***0353**	Boillos Abaigar, Jon Ander	2026043700
***4109**	Lopez Zurbano, Irati	2026044300
***8702**	Unzaga Martinez, Irune	2026053900
***8449**	Jauregi Otegi, Haritz	2026054300
***6482**	Sunsundegui Yarzabal, Leire	2026057400
***0474**	Esnaola Eguiguren, Alaitz	2026058400
***1332**	Perez Arroita, Xiber	2026059700
***2450**	Olaskoaga Marijuan, Iñaki	2026060500
***3717**	Eiguren Ozkorta, Oier	2026063900
***7283**	Atxurra Markoida, Miren Josune	2026068500
***8304**	Muñoz Merino, Lander	2026069300
***9900**	David Iturralde, Amaia	2026069400
***6374**	Labayen Sastre, Ibon	2026069500
***0337**	Platero Alonso, Ander	2026069900
***4441**	Gutierrez Leñena, Jon Ander	2026070600
***0451**	Uribe Lasuen, Maider	2026070700
***9413**	Dorronsoro Larruscain, Iune	2026072000
***0002**	Bidaurreta Ibarreta, Ainhoa	2026075400
***2755**	Hernando Condado, Nerea	2026076500
***9253**	Elortegi Garcia, Naroa	2026077400
***5850**	Sanles Aizpurua, Ane	2026077900
***3842**	Urdalleta Tolosa, Ainara	2026078600
***1895**	Fernandez Urculo, Mikel	2026081800
***1883**	Quintana Herrero, Josu	2026082200
***1788**	Aguirre Basaras, Iñigo	2026082400
***3597**	Garmendia Mugica, Leire	2026083400
***3464**	Altuna Armendariz, Danel	2026085900
***8389**	Etxebarria Atela, Zeiane	2026087100
***5969**	Ochoteco Maya, Jone	2026088500
***5216**	Bernaola Oteiza, Jokin	2026088600
***5454**	Sudupe Hernandez, Jon	2026089300

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Teknologia.

Txanda: desgaitasuna.

NAN	Abizenak eta izena	Kodea
***9607**	Alaiogoikoa Landabaso, Amaia	2026061800

II. ERANSKINA

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Euskara eta literatura.

Txanda: bertikala.

NAN	Abizenak eta izena
***4348**	Petirena Txoperena, Amaia

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Hezkuntza-orientazioa.

Txanda: bertikala.

NAN	Abizenak eta izena
***9438**	Hernández Pérez, Miren

III. ERANSKINA

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Geografía e historia.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena
***4281**	Hermosilla Lancho, Sergio

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Euskara eta literatura.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena
***4949**	Elxpuru Uriarte, Ane Itxaso
***0443**	Ayestaran Braceras, Jaione Miriam

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Euskara eta literatura.

Txanda: desgaitasuna.

NAN	Abizenak eta izena
***3030**	Arriortua Zorrilla, Alazne

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Espezialitatea: Informatika-sistemak eta -aplikazioak.

Txanda: irekia.

NAN	Abizenak eta izena
***0381**	Aranguren Iriarte, Arkaitz